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Sistema Estatal de Evaluacion
Estado de Cambios en la Situacién Financiera
INSTITUTO SONORENSE DE LA JUVENTUD
Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2019
{PESOS)

ETCA--05

TRIMESTRE: TERCERO 2019

Origen

Aplicacién

Activo

Activo Circulante

Efoctivo y Equivalentes

Dereches a Racibir Efective o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Sonviclos

Inventario

Almacengs

Estimacion par Pérdida o Deteriore do Actives Circulantes
Otros Activos Circulantas

Activo No Circulante
Inversiones Financiaras a Largo Plaza

652,243.41
2,027.73

2,027.73

650,215.68

2,640,301.08
640,301.08
640,301.08

2,000,000.00

Derechos-a-Recibir-Efentive o Equivalentes-atargo-Plazo
[Bienas Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Procago
Bianas Mushbles

Activos Intangibles

Dapraciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada da Bienes
Activas Difaridos

Estimacién por Pérdida o Detericro de Activos no Circulantes
Otros Actives no Circulantes

Pasivo

Pasivo Circulanta

Cusntas por Pagar a Corto Plazo

Documentos par Pegar & Corto Plazo

Porcidn a Corte Plazo de la Deuda Pablica a Largo Plazo

Titufos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos & Corto Plazo

Fondos y Bienes de Tarceros an Garantia y/o Administracion a Corlo Plazo
Provisiones a Corte Plaza

Otros Pasives a Corto Plazg

Pasivo No Circulante

Cuenlas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Piblica a Large Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes da Terceros en Garantla yfo en Administracién a Largo Plazo
Provisionas a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIC
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Danaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Pablica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resuitados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorre)
Resultados de Ejercicios Anlaricres

Rovaillos

Reservas

Rectificaciones de Rasultados de Ejercicios Antariores

Excesos o Insuficiencia en la Actualizacién de la Haclenda Pdblica/Patrimonio
Resuttado por Poslcidn Monetaria
Resultado por Tenancia de Actives no Monatarios

21,866.00

£28,349.68

0.00
0.00

0.00

2,369,680.90
0.00

2,369,680.90

27,208.35
2,342,472.55

0.00

2,000,000.00]

226,197.47
226,197.47

197,350.69
28,846.79

0.00

155,425.76
0.00

155,425.76

155,425.76
0.060
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